findlového turnaje v Hazlav Ctvrtfinalova utkani musi byt odehrana do 28tka 2016.
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ZPRAVODAJ

C. 6/15-16

6.brezen 2016

Vysledky utkani Pro-Tec Cupu - PoharuCKA jsou denné aktualizovany (pokud je odehrano wjaké

utkani a pokud dojde zapis) na webupoharcka.kuzelky.cz. Zde je bezprostedné po nahldSeni ozndmen i
termin utkani.
Prijem zpravoddj je treba si zajistit na webGKA www.kuzelky.cz Zpravodaj je mozné si stahnou také
z vySe uvedené adresy poh&HgA.

Osmifinale.

Souhrnné vysledky.
Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi soucasném drzeni klavesy Ctrl (pouze doc)
Prvni utkani se hrdlo na kuzelné druzstva napsaného na druhém misté.

Soupdi
Slovan Rosice - MS Brno
Spartak Rerov LokoC.Tiebovéa
KK Blansko KK Zalieh
KC Zlin Sokol Husovice
Sokol Duchcov - Sokol Chynov
SKK Rokycany SKK din
Sokol Rudna - SKK Néachod
Slavia Praha - PSJ Jihlava

SLOVAN ROSICE

SLOVAN ROSICE

Putnova Eva
Winterova Magda
Vaverkova Lucie
Topic¢ova Natalie

Rozhodi Milan Bruza

141
121
165
155

133
128
149
155

130
137
141
160

130
142
152
133

Druhé utkani

Celkovy vysledek
75 (18:14)
75 (20:12)
10:2  (20:12)
9:3 (16,5:15,5)
10:2  (22:10)

10:2 (21,5:10,5)
5:7 (13,5:18,5)
(23:9)

11:1

Podrobné vysledky.

4445 7.0
18,0
2272 5,0
10,0 :
534 1,0 :
528 2,0 :
607 4,0 :
603 3,0 :

:5,0
:14,0

01,0

6,0

3,0
2,0
0,0
1,0
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Vysledky Pro-Tec Cup - zeny.

Prvni utkani

5:1 (10:6) 2.4 (8:8)
6:0 (13:3) 1.5 (7:9)
6:0 (11:5) 4:2  (9:7)
5:1 (10:6) 4:2 (8,5.7,5)
5:1 (10,5:5,5) 5:1 (11,5:4,5)

4:2 (10,5:5,5) 6:0 (11:5)
4:2 (956,55 1.5 (4:12)
(11:5) 6:0 (12:4)
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4290 MORAVSKA SLAVIA B RNO

2108 MORAVSKA SLAVIA B RNO

546
497
543
522

124
144
136
136

134
119
137
120

141
132
135
130

147
102
135
136

Slavétinska Michaela
Bfezinova Pavlina
Rusnakova Monika
Sedlarova Romana



MORAVSKA SLAVIA BRNO

Slavétinska Michaela
Kri¢inska Lenka
Zackova Jitka
Sedlarova Romana
Rozhodi: Radil JiFi

132
146
124
134

135
128
134
147

136
138
134
134

130
138
146
146

2182 4,0 : 2,0

8,0 : 8,0
533 0,0 : 4,0
550 4,0 : 00
538 10 : 3,0
561 3,0 : 10

2173 SLOVAN ROS

582 145 142 157 138
501 127 118 123 133
569 161 127 141 140
521 127 138 129 127

ICE

DobeSova Nadézda
Topi¢ova Natalie
Vaverkova Lucie
Rosendorfova lva

SPARTAK PREROV 4531 7,0 :5,0 4363 LOKOMOTIVA C.TREBOVA
20,0 :12,0
SPARTAK PREROV 2331 6,0 : 0,0 2142 LOKOMOTIVA €.TREBOVA
13,0 : 3,0
Ovsakova Stanislava 141 148 143 147 579 4,0 : 0,0 531 138 137 127 129 Kaucka Lucie
Helisova Gabriela 153 161 160 160 634 4,0 : 0,0 533 137 116 134 146 Ciglerova Tereza
Katzerova Kamila 127 147 130 140 544 3,0 : 1,0 514 127 127 132 128 Kolarova Katefina
Fajdekova Katefina 140 155 138 141 574 2,0 : 2,0 564 130 147 141 146 Johnova Ludmila
Rozhodi Divila Ji#
LOKOMOTIVA C.TREBOVA 2221 50 :1,0 2200 SPARTAK P REROV
9,0 : 7,0
Kaucka Lucie 141 131 138 149 559 2,0 : 2,0 557 126 159 146 126 Helisova Gabriela
Pekafova Klara 151 135 146 129 561 2,0 : 2,0 560 141 142 142 135 JanySkova Martina
Johnova Ludmila 123 150 135 149 557 3,0 : 1,0 528 130 137 139 122 Pavelkova Monika
Kolafova Katefina 139 129 138 138 544 20 : 2,0 555 147 134 126 148 Fajdekova Katefina
Rozhodi: John Jri
KK BLANSKO 4435 10,0 :2,0 4289 KK ZABREH
20,0 :12,0
KK BLANSKO 2337 6,0 : 0,0 2235 KK ZABREH
11,0 : 50
Ptackova Markéta 143 145 122 153 563 3,0 : 1,0 537 138 135 138 126 Killarova Jitka
Nevfivova Lucie 149 135 153 157 594 3,0 : 1,0 570 132 152 155 131 Hornakova Lenka
Musilova Zuzana 148 149 142 151 590 2,0 : 2,0 582 156 151 135 140 Svubova Romana
Sevéikova Zdenka 154 156 128 152 590 3,0 : 1,0 546 143 138 128 137 Kubova Lenka

St#idani: Killarova za Wiedermannova - KK Z&h - 61.hod
Rozhodi Hlavinka L.

KK ZABREH 2054 2,0 14,0

70 : 9,0

Killarova Jitka 139 112 131 122 503 1,0 : 3,0

Svubova Romana 129 130 140 115 514 20 : 2,0

Wiedermannova Dana 132 116 135 134 517 3,0 : 1,0

Kubovéa Lenka 124 145 118 133 520 1,0 : 3,0

Rozhodi: Hornak Lukas

2098 KK BLANSKO

525 125 126 130 144
506 133 115 135 123
502 124 133 128 117
565 159 129 141 136

Nevfivova Lucie
Sevéikova Zderika
Zajacova Michaela
Musilova Zuzana
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KC ZLIN 4292 9,0 :3,0 4215 SOKOL HUSOVICE
16,5 :15,5
KC ZLIN 2150 5,0 :1,0 2092 SOKOL HUSOVICE
8,0 : 8,0
Andincova Martina 148 136 151 144 579 3,0 : 1,0 537 135 138 148 116 Kubackova Eliska
Kubacékova Hana 131 122 136 144 533 2,0 : 2,0 511 118 140 110 143 Maslanova Anna
Novakova Sarka 116 120 126 126 488 2,0 : 2,0 475 111 114 125 125 Kelpen&evova Lucie
Zimakova Martina 137 120 148 145 550 1,0 : 3,0 569 151 138 132 148 Pitronova lvana
Rozhodi Bachiak Zdewsk
SOKOL HUSOVICE 2123 2,0 :4,0 2142 KC ZLIN
75 : 85
Orinakova Lucie 117 132 130 135 514 2,0 : 2,0 550 134 124 138 154 Ancincova Martina
Maslanova Anna 127 151 142 143 563 3,0 : 1,0 539 164 126 123 126 Kubackova Hana
Pitronova lvana 121 151 133 136 541 25 : 1,5 541 126 133 132 150 Zimakova Martina
Kelpencevova Lucie 113 128 129 135 505 0,0 : 4,0 512 136 130 131 115 Jankovych Bohdana
Rozhodi: Zderek Krejci
SOKOL DUCHCOV 4265 10,0 :2,0 4081 SOKOL CHYNOV
22,0 :10,0
SOKOL bDUCHCOV 2178 5,0 : 1,0 2082 SOKOL CHYNOV
10,5 : 5,5
Svobodova RGzena 148 144 140 129 561 3,0 : 1,0 528 116 149 130 133 Peroutkova Hana
Kolafikova Adéla 122 125 128 132 507 2,0 : 2,0 508 124 133 130 121 Takacova Jana
Hofmanova Markéta 151 129 138 159 577 2,5 : 15 525 113 138 130 144 Kotorova Dita
Brezinova lvana 132 117 144 140 533 3,0 : 1,0 521 139 115 137 130 Navarova Véra

Stidani:
Rozhodi Vlasta EndrStova

Erbenovéa Michaela za Kaolikova Adéla - S

okol Duchcov - 61.hod

SOKOL CHYNOV 1999 1,0 : 5,0 2087 SOKOL DUCHCOV
45 11,5
Peroutkovd Hana 125 120 123 126 494 05 : 3,5 522 137 130 120 135 Kolafikova Adéla
Navarova Véra 122 116 131 136 505 2,0 : 2,0 492 117 133 124 118 Bfezinova Jana
Takacova Jana 115 108 114 129 466 0,0 : 4,0 531 137 127 126 141 Koutnikova Simona
Kovandova Alena 134 140 134 126 534 2,0 : 2,0 542 136 127 139 140 Hofmanova Markéta
Rozhodi: Roubek Olgich
SKK ROKYCANY 4440 10,0 :2,0 4259 SKK JI CIN
21,5 :10,5
SKK ROKYCANY 2241 40 :2,0 2102 SKK JI CiN
10,5 : 55
Wohlmuthova Veronika136 144 130 154 564 4,0 : 0,0 517 135 125 128 129 Vikova Dana
Kofanova Marta 139 150 141 145 575 1,5 : 2,5 589 145 154 147 143 Sediva Alena
Krakorova Terezie 154 153 140 139 586 4,0 : 0,0 477 124 130 125 98 Pristandova Nela
Utikalova Linda 128 123 137 128 516 1,0 : 3,0 519 137 123 130 129 PortySova Nikola

Rozhodi Josef Dienstbier
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SKK JICIN 2157 0,0 : 6,0

Rihova Marie
Vikova Dana
PortySova Nikola
Abelova Petra

129
132
147
129

153
123
130
135

118
144
142
137

137
128
143
130

50 :11,0
537 20 : 20
527 20 : 20
562 10 : 3,0
531 0,0 : 40

2199 SKK ROKYCANY

547
548
552
552

134
125
144
133

Stidani: Koanova Marta za Pytlikova Denisa - SKK Rokycany.h&d

Rozhodi: Kriz Pavel

140
136
151
149

124
144
144
139

149
143
113
131

Utikalov& Linda
Krakorova Terezie
Pytlikova Denisa
Pochylova Daniela

SOKOL RUDNA 4033 5,0 :7,0

SOKOL RUDNA

Kohoutova Miluse
Panenkova Lucie
MikeSova Irena 114 103
Zimakova Jarmila 120 121
Rozhodi Vladimir Krezek

124
133

126
134

124
126
100
103

141
133
115
146

SKK NACHOD

Martina Hrdinova
Dana Adam{
Cvejnova Aneta
Renata Simankova
Stidani:
Rozhodi:

129
135
136
144

146
125
148
106

149
126
142
144

129
152
131
126

Janko Lukas

13,5 :18,5
40 :20
95 : 6,5
515 3,0 : 1,0
526 4,0 : 0,0
432 0,0 : 4,0
490 25 : 15
2168 5,0 : 1,0
12,0 : 4,0
553 3,0 : 1,0
538 2,0 : 2,0
557 40 : 0,0
520 3,0 : 1,0

4131 SKK NACHOD

487
473
518
485

SKK NACHOD

117
116
119
119

121
119
129
132

118
120
135
121

131
118
135
113

Hrdinova Martina
Majerova Sarka
Cvejnova Aneta
Brozkova Nina

2070 SOKOL RUDNA

479
552
497
542

Moravcova Lucie za Adanbana - SKK Nachod - 63.hod

124
133
129
120

106
154
119
138

118
143
116
148

131
122
133
136

Irena MikeSova

Lucie Panenkova
MiluSe Kohoutova
Jarmila Ziméakova

SLAVIA PRAHA 4229 11,0 :1,0

4008 PSJ JIHLAVA

1911 PSJJIHLAVA

431
507
480
493

103
132
122
120

110
124
114
114

116
121
121
156

102
130
123
103

Dusek Eva
Dockalova Petra
Vackovéa Séarka
Matulova Simona

2217 SLAVIA PRAHA

564
556
557
540

23,0 : 9,0

SLAVIA PRAHA 2012 5,0 : 1,0

11,0 : 50

Fortova Lidmila 134 114 119 119 486 3,0 : 1,0

Zuzankova Nikola 120 128 131 123 502 2,0 : 2,0

Rackova Jana 128 135 113 138 514 3,0 : 1,0

Kohoutova Vlasta 126 125 126 133 510 3,0 : 1,0

Rozhodi Knézek Vladimir

PSJ JIHLAVA 2097 0,0 : 6,0

40 :12,0

Simona Matulova 137 143 117 149 546 2,0 : 2,0

Eva Rosendorfskd 130 139 133 128 530 0,5 : 35

Séarka Vackova 131 138 129 128 526 15 : 25

Eva DuSek 119 123 116 137 495 0,0 : 4,0
Stidani: Da’kalova Petra za DuSek Eva - PSJ Jihlava - 61.hod

Rozhodi: Partl Stanislav

116
142
124
139

164
133
131
135

134
148
138
135

150
133
164
131

Jana Rackova
Vlasta Kohoutova
Helena Gruszkova
Blanka Mizerova
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Ctvrtfinale.
Termin: do 29.kvétna 2016

Souhrnné vysledky.
Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pti soucasném drzeni klavesy Ctrl (pouze doc)
Prvni utkdni se hraje na kuZelné druZstva napsaného na druhém misteé.

Soupefi
Slovan Rosice - SpartakdgpPov
KC Zlin - KK Blansko
Sokol Duchcov - SKK Rokycany
Slavia Praha - SKK Nachod
Jednotlivkyn é
Jméno Druzstvo KuZelna Vykon  Dor Ch

1. Helisova Gabriela Spartak Prerov Prerov1-4 634 244 2

2. Vaverkova Lucie Slovan Rosice Rosice 607 216 1

3. Topi¢ova Natalie Slovan Rosice Rosice 603 201 2

4. Nevrivova Lucie KK Blansko Blansko 594 203 2

5. Musilova Zuzana KK Blansko Blansko 590 237 O

6. Sevcikova Zdenka KK Blansko Blansko 590 197 4

7. Sediva Alena SKK Ji¢in Rokycany 589 208 3

8. Krakorova Terezie SKK Rokycany Rokycany 586 202 6

9. Svubova Romana KK Zabreh Blansko 582 211 1
10. DobeSova Nadézda Slovan Rosice MS Brno 582 205 2
11. Ancincova Martina KC Zlin Zlin 579 213 1
12. Ovsakova Stanislava Spartak Prerov Prerov1-4 579 192 3
13. Hofmanova Markéta Sokol Duchcov Duchcov 577 203 2
14. Kofanova Marta SKK Rokycany Rokycany 575 198 5
15. Fajdekova Katefina Spartak Prerov Prerov1-4 574 200 4
16. Killarova Jitka KK Zéabreh Zabreh 573 201 O
17. Hornakova Lenka KK Zabreh Blansko 570 193 9
18. Vaverkova Lucie Slovan Rosice MS Brno 569 192 4
19. Pitronova lvana Sokol Husovice Zlin 569 188 4
20. Musilova Zuzana KK Blansko Zabreh 565 201 3
21. Johnova Ludmila Lokomotiva C.Trebova Prerov1 -4 564 200 5
22. Jana Rackova Slavia Praha Jihlava 564 198 2
23. Wohlmuthova Veronika  SKK Rokycany Rokycany 564 191 3
24. Ptackova Marketa KK Blansko Blansko 563 198 4
25. Vejmolova Jana KK VySkov VySkov 563 187 1
26. Maslanova Anna Sokol Husovice Husovice 563 182 5
27. PortySova Nikola SKK Ji¢in Ji¢in 562 177 3
28. Svobodova RUzena Sokol Duchcov Duchcov 561 197 4
29. Sedlafova Romana Moravska Slavia Brno  MS Brno 561 195 4
30. Pekarova Klara Lokomotiva C.Trebova Ceska Tiebova 561 189 3
31. JanysSkova Martina Spartak Pferov Ceska Trebova 560 194 5
32. Kaucka Lucie Lokomotiva C.Trebova Ceska Tiebova 559 175 3
33. Helisova Gabriela Spartak Prerov Ceskéa Tiebova 557 192 2
34. Cvejnova Aneta SKK Néachod Nachod 557 181 1
35. Johnova Ludmila Lokomotiva C.Tfrebova Ceska Tiebova 557 179 1
36. Helena Gruszkova Slavia Praha Jihlava 557 172 3
37. Vlasta Kohoutova Slavia Praha Jihlava 556 210 4
38. Fajdekova Katefina Spartak Prerov Ceskéa Tiebova 555 192 6
39. Kotorova Dita Sokol Chynov Kdyné 554 186 4
40. Martina Hrdinova SKK Néachod Nachod 553 181 3
41. Pochylova Daniela SKK Rokycany Ji¢in 562 192 O
42. Lucie Panenkova Sokol Rudna Nachod 552 166 6
43. Kri¢inska Lenka Moravska Slavia Brno  MS Brno 550 198 6
44. Zimakova Martina KC Zlin Zlin 550 175 2
45. Ancincova Martina KC Zlin Husovice 550 174 6
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46.
47.
48.
49.
50.

O©CoO~NOOA~WNE

NRPRRERRRERRER
CQOWONOUDMWNEO

Péli Lada
Anderova Monika
Martincova Véra
Krékorova Terezie
Utikalova Linda

DruZstvo

. KK Blansko

. Spartak Pferov

. Slovan Rosice

. SKK Rokycany

. KK Zabreh

. Lokomotiva C.Trebova
. Slavia Praha

. Spartak Prerov

. SKK Rokycany

. Moravska Slavia Brno
. Sokol Duchcov

. Slovan Rosice

. SKK Nachod

. SKK Ji¢in

. KC Zlin

. Lokomotiva C.Trebova
. KC ZIin

. KK Zabreh

. Moravska Slavia Brno
. Sokol Husovice

Sokol Bohumin
KK VySkov
TJ Lomnice
SKK Rokycany
SKK Rokycany

Druzstva
Kuzelna
Blansko
Prerov 1 -4
Rosice
Rokycany
Blansko

Ceska Trebova

Jihlava

Ceska Trebova

Ji¢in

MS Brno
Duchcov
MS Brno
Nachod
Ji¢in

Zlin
Prerov1-4
Husovice
Zabreh
MS Brno
Husovice

Pavouk na nasledujici stkan
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Zabreh
Vyskov
Lomnice
Jiéin
Ji¢in

Vykon
2337
2331
2272
2241
2235
2221
2217
2200
2199
2182
2178
2173
2168
2157
2150
2142
2142
2134
2128
2123

Dor

835
793
744
755
749
722
761
721
737
732
718
688
712
689
720
701
700
713
692
721

Ch
10
11
18
25
17
12

18
12
26
20
19
13
15
13
18
22
16
22
17

549
549
548
548
547

203
185
184
175
196

PADODN



1.kolo
do 13.12.2015

14 KK MS Brno

Pro-Tec Cup - Pohar

Osmifinale
do 6.3.2016
Slovan Rosice

15 KK Vyskov

KK MS Brno

Ctvrtfinale
do 29.5.2016

Slovan Rosice

17 Sokol Bohumin

6:6 (17:15)

Loko €.Tiebova

7:5 (18:14)

Spartak P ferov

CKA 2015/16 - Zeny

Semifinale
4.6.2016

10 KK Zabreh

20 Sokol Kdyn &

Spartak P Ferov 7:5 (20:12)
KK Blansko
KK Blansko
10:2 (20:12)
KK Zabteh
11:1 (21,5:10,5)
Sokol Husovice
KC Zlin

KC Zlin

Finale
5.6.2016

Sokol Duchcov

19 Sokol Chynov

Sokol Chynov

9:3 (16,5:15,5)

Sokol Duchcov

7 Sokol Rudna

10:2 (18,5:13,5)

SKK Ji €in

SKK Rokycany

10:2 (22:10)

SKK Rokycany

21 TJ Lomnice

Sokol Rudna

16 PSJ Jihlava

8:4 (17,5:14,5)

SKK Nachod

10:2 (21,5:10,5)

SKK Néachod

18 KK €. Krumlov

PSJ Jihlava

9:3 (20:12)

Slavia Praha

7:5(18,5:13,5)

Slavia Praha

Poradi

11:1 (23:9)
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Zpracoval: Jindrich Svoboda, Okrajova 1159/12, 674 01 Trebic,

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz
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